
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO { ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO 

UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS APRAŠO 13 PUNKTO PRIPAŽINIMO NETEKUSIU
GALIOS

2013 m. gruodžio 19 d. Nr. Tl-291 
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55- 
1049; 2008, Nr. 113-4290; 2010, Nr. 86-4525) 7 straipsnio 7 punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, 
Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą 
bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m. 
birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 (Žin., 2004, Nr. 103-3809; 2011, Nr. 96-4533), 9.1. punktu ir 
atsižvelgdama į Vyriausybės atstovo Tauragės apskrityje tarnybos 2013 m. lapkričio 28 teikimą Nr. 
6-55 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. Tl-219 
patvirtinto Mokinių priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 
aprašo", Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugpjūčio 29 d. 
sprendimu Nr. Tl-219 patvirtinto Mokinių priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo 
ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 13 punktą.

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą -  Šilalės 
rajono savivaldybės interneto tinklalapyje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka.

Jonas Gudauskas

http://www.silale.lt

